Rudolphi II. electioni in Regem Romanorum anno domini 1577. cum aliis electoribus, interfuit. Coactus est cum sua metropoli Treuiri, quo suum defenderet ius, bellum ac controuersiam gerere, quæ Camera Spitenf. censuræ commissa est, verum hanc actionem, quæ anno 1580. illi adiudicata est, aliis describendam relinquo.

Anno Domini 1580. in Vicarium suum in Spiritualibus designauit R. Dom. Petrum de Binsfelt Theologiæ Doctorem & S. Simeonis Præpositum. Opto illius illustriss. & Reuerend. celsitudinem perpetuo optime ac fœlicissime valere.

AD ARCHIEPISCOPI TRE-  
ueren. interfigura.

*Quenam præ reliquis arbor lectissima? crux est.  
Quod brutum superat nobilitate? Leo.  
Ergo pari fuerat crux adiungenda Leoni,  
Ergo Leo iunctus debuit esse cruci.*